АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2022
	№ 241-28

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 10.01.2022 № 1-12
Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 23.09.2022 № 547-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 31.03.2020 № 137-пп», Уставом Лихославльского муниципального округа Тверской области, в связи с индексацией заработной платы Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменение в Положение о квалификационных требованиях, условиях оплаты труда и социальных гарантиях работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям в соответствии с Единым квалификационным справочником должностей руководителей, специалистов и других служащих в администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области, утвержденное постановлением Администрации Лихославльского муниципального округа от 10.01.2022 № 1-12 (далее – Положение), изложив Приложение к Положению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.

	Глава Лихославльского муниципального округа

	Н.Н.Виноградова

	Приложение

к постановлению администрации Лихославльского муниципального округа
от 30.12.2022 № 241-28

	«Приложение

к Положению о квалификационных требованиях, условиях оплаты труда и социальных гарантиях работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям в соответствии с Единым квалификационным справочником должностей руководителей, специалистов и других служащих в администрации Лихославльского муниципального округа

Размеры
должностных окладов работников, осуществляющих профессиональную

деятельность по профессиям в соответствии с Единым квалификационным справочником должностей руководителей, специалистов и других служащих в администрации Лихославльского муниципального округа
	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(руб. в месяц)

	1
	Оператор
	7599,0

	2
	Секретарь руководителя
	9588,0

	8
	Специалист военно-учетного стола
	16476,0

	3
	Специалист по административно-хозяйственной деятельности
	9588,0

	4
	Специалист по благоустройству
	9588,0

	5
	Специалист по документообороту
	9588,0

	6
	Специалист по информационному обеспечению
	9588,0

	7
	Специалист по формированию туристского продукта
	9588,0

».